

**Shiny.dk ApS**

**Præstelunden 57, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 44 03 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Jeanette Hougaard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 10. april - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Shiny.dk ApS  
Præstelunden 57  
8300 Odder

CVR-nr.: 40 44 03 05  
Stiftet: 10. april 2019  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 10. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jeanette Hougaard Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive webshop, herunder særligt med salg af tøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.559 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.712 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/4 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.559</b>
2 Personaleomkostninger	-40.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.559</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.153
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-179.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.712</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>
5 Deposita	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	271.445
Varebeholdninger i alt	<u>271.445</u>
Andre tilgodehavender	40.276
Tilgodehavender i alt	<u>40.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>601.721</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-179.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-129.712</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	336.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.010
Anden gæld	326.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>731.433</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>601.721</b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	10/4 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	40.000
	<hr/>
	<b>40.000</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	22.153
	<hr/>
	<b>22.153</b>
	<hr/>
	<hr/>
	31/12 2019
	<hr/>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	300.000
	<hr/>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	-20.000
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-20.000</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.000</b>
	<hr/>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	10.000
	<hr/>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>
	<hr/>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-179.712</u>
	<u><b>-179.712</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 40 t.kr.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i perioden udgør 30 t.kr.	